SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO

PORTARIA 4/2022

Divulgação e a homologação do resultado final seletivo de estagiário de
administração da Subseção de Bacabal

Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária de Bacabal do Estado do Maranhão, no uso das atribuições
legais, e, em atendimento ao Edital de Seleção de Estagiários de Administração – 2022, Subseção Judiciária
de Bacabal, de 19 de janeiro de 2022, resolve;

I - Tornar público e homologar o resultado do seletivo de estagiários de Administração da Subseção
Judiciária de Bacabal, após prova objetiva e de títulos e prazo recursal;

Classificação Nome Pontuação
Objetiva

Pontuação
títulos

Pontuação
final

Item 4 do
Edital

Data de
Nascimento

1. Márcia da Conceição
Rêgo

10,4 (13
questões) - 10,4  02/08/1995

2. Marcos Antônio Costa
Vitalino

10,4 (13
questões) - 10,4  22/08/1996

3. Mykael Régis
Gonçalves Silva 9,6 (12 questões) - 9,6 SIM 10/08/2000

4. Elislara Araújo da Silva 9,6 (12 questões) - 9,6  10/07/1998

5. Antônia Ferreira de
Sousa 8,8 (11 questões) - 8,8  02/11/1980

6. José Eduardo Mesquita
da Silva Cavalcante 8,8 (11 questões) - 8,8 SIM 29/11/1999

7. Michael Douglas
Santos Lago 8,8 (11 questões) - 8,8  26/03/1999

8. Jardel Constâncio
Baima 8,8 (11 questões) - 8,8  06/06/2001

9. Rodrigo Moreira
Fernandes 8,8 (11 questões) - 8,8 SIM 08/05/2002

10. Jacó Ribeiro Monteiro
Filho 8,8 (11 questões) - 8,8  14/01/2002

Documento assinado eletronicamente por Deomar da Assenção Arouche Júnior , Juiz Federal
Substituto, em 18/02/2022, às 17:59 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 15049381 e o código CRC E8828228.

Rua Frederico Leda, 1910 - Bairro Centro - CEP 65700-000 - Bacabal - MA - www.trf1.jus.br/sjma/

0000073-70.2022.4.01.8007 15049381v4